

**Relatório de Vencedores**

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** PE 17/2021-SEAG  
**Data de Realização:** 12/08/2021 às 08:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeira responsável:** Flávia Maria Carneiro da Costa

**M.S. ALBUQUERQUE-ME**
**18.894.423/0001-68**
**Total do Fornecedor**
**R\$ 108.000,00**

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA. CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	400,00	17,886717	7.154,686982	108.000,00
2	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA. CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	217,00	17,886717	3.881,417688	108.000,00
3	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	800,00	17,886717	14.309,373965	108.000,00
4	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	800,00	17,886717	14.309,373965	108.000,00
5	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	800,00	17,886717	14.309,373965	108.000,00
6	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA. CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	400,00	17,886717	7.154,686982	108.000,00
7	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA. CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	400,00	17,886717	7.154,686982	108.000,00
8	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA	Unidade	400,00	17,886717	7.154,686982	108.000,00

9	SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA	Unidade	400,00	17,886717	7.154,686982	108.000,00
10	SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA	Unidade	400,00	17,886717	7.154,686982	108.000,00
11	SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA	Unidade	220,00	17,886717	3.935,077840	108.000,00
12	SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA	Unidade	396,00	17,886717	7.083,140113	108.000,00
13	SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDOND	Unidade	405,00	17,886717	7.244,120570	108.000,00

**LEDA RAMOS DOS SANTOS**
**13.000.783/0001-55**
**Total do Fornecedor**
**R\$ 127.900,00**

Lote: 2 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	36,00	29,792860	1.072,542970	52.000,00
2	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERL	Unidade	410,00	24,390858	10.000,251842	52.000,00
3	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERL	Unidade	440,00	24,390858	10.731,977586	52.000,00
4	BLUSA GOLA POLO	Unidade	425,00	24,390858	10.366,114714	52.000,00

5	MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO	Unidade	30,00	24,390858	731,725745	52.000,00
6	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO	Unidade	14,00	24,963798	349,493169	52.000,00
7	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO	Unidade	8,00	24,963798	199,710382	52.000,00
8	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO	Unidade	6,00	24,963798	149,782787	52.000,00
9	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO	Unidade	22,00	24,963798	549,203551	52.000,00
10	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLO	Unidade	24,00	24,963798	599,131147	52.000,00
11	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	124,00	29,792860	3.694,314676	52.000,00
12	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	120,00	29,792860	3.575,143235	52.000,00
13	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	61,00	29,792860	1.817,364478	52.000,00

14	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	74,00	29,792860	2.204,671662	52.000,00
15	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	50,00	29,792860	1.489,643015	52.000,00
16	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	50,00	29,792860	1.489,643015	52.000,00
17	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	50,00	29,792860	1.489,643015	52.000,00
18	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	50,00	29,792860	1.489,643015	52.000,00

**Lote: 3 Homologado**
**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA TIPO BABY LOOK 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA: CAMISA CONFECCIONADA COM COSTURA TIPO OVE CAMISETA EM MALHA FRIA DE ALGODÃO AZUL	Unidade	3.600,00	13,369162	48.128,982977	53.500,00
2	MARINHO COM SÍMBOLO DA GUARDA NO LADO ESQUERDO SERIGRAFADO N	Unidade	120,00	22,476539	2.697,184636	53.500,00
3	CAMISETA PRA CAMPANHA EDUCATIVA EM MALHA DE ALGODÃO	Unidade	200,00	13,369162	2.673,832388	53.500,00

**Lote: 6 Homologado**
**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 38 ) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE	Unidade	2,00	35,424825	70,849649	18.000,00
2	CALÇA JEANS PROFISSIONAL DIVERSOS	Unidade	24,00	45,442127	1.090,611055	18.000,00

3	TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA S CALÇA JEANS PROFISSIONAL. DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA S CALÇA JEANS	Unidade	12,00	45,442127	545,305528	18.000,00
4	TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA S CALÇA PADRÃO GUARDA MUNICIPAL FORHONOR	Unidade	10,00	45,442127	454,421273	18.000,00
5	COMBAT, PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP SUPER NA COR AZUL MARIN CALÇA OPERACIONAL GCM, TECIDO RIP STOP SUPER, COM JOELHEIRA , NA COR AZUL MARINHO, CONFORME MODELO E CALÇA EM BRIM (NÚMERO 40 ) - NA COR CAQUI	Unidade	60,00	90,975321	5.458,519261	18.000,00
6	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 42 ) - NA COR CAQUI	Unidade	60,00	113,832984	6.829,979055	18.000,00
7	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 44 ) - NA COR CAQUI	Unidade	16,00	35,424825	566,797195	18.000,00
8	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 46 ) - NA COR CAQUI	Unidade	30,00	35,424825	1.062,744741	18.000,00
9	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 48 ) - NA COR CAQUI	Unidade	6,00	35,424825	212,548948	18.000,00
10	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 50 ) - NA COR CAQUI	Unidade	10,00	35,424825	354,248247	18.000,00
11	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 54 ) - NA COR CAQUI	Unidade	6,00	35,424825	212,548948	18.000,00
12	PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA EM BRIM (NÚMERO 54 ) - NA COR CAQUI	Unidade	2,00	35,424825	70,849649	18.000,00
13	PROFISSIONAL. COM	Unidade	2,00	35,424825	70,849649	18.000,00

14	IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DE CALÇA JEANS PROFISSIONAL DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA S	Unidade	22,00	45,442127	999,726801	18.000,00
----	---	---------	-------	-----------	------------	-----------

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACACÃO PARA BORRIFAÇÃO EM TECIDO BRIM COR CAQUI, TIPO PROFISSIONAL, AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, FABRICADOS EM POLIPROPILENO, (TNT - TECIDO NÃO TE	Pacote	3,00	101,199817	303,599452	4.400,00
2		Caixa	150,00	27,309337	4.096,400548	4.400,00

**INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI**

**15.234.948/0001-89**

**Total do Fornecedor**

**R\$ 85.735,00**

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COS	Unidade	10,00	73,655462	736,554622	17.530,00
2	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BO	Unidade	68,00	64,448529	4.382,500000	17.530,00
3	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BO	Unidade	46,00	64,448529	2.964,632353	17.530,00
4	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 CO	Unidade	5,00	73,655462	368,277311	17.530,00
5	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COS	Unidade	10,00	73,655462	736,554622	17.530,00
6	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO XG) - NA COR	Unidade	1,00	73,655462	73,655462	17.530,00

7	CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 CO CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - NA COR BRANCA	Unidade	10,00	73,655462	736,554622	17.530,00
8	PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES: BOLSO COM 01 C CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - NA COR BRANCA	Unidade	10,00	73,655462	736,554622	17.530,00
9	PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES: BOLSO COM 01 CO CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - NA COR BRANCA	Unidade	10,00	73,655462	736,554622	17.530,00
10	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BO	Unidade	22,00	64,448529	1.417,867647	17.530,00
11	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BO	Unidade	72,00	64,448529	4.640,294118	17.530,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOINA TIPO FRANCESA EM LÃ NA COR AZUL NOTURNO COM BOTON METAL BRASÃO TIPO E TAMANHO AJUSTÁVEL DO COM	Unidade	60,00	97,553467	5.853,208036	30.105,00
2	TARJETA COM O NOME DO GUARDA, TIPO SANGUÍNEO E FATOR RH CONFECCIONADA EM EMBORRACHADO COM VELCRO	Unidade	50,00	19,510693	975,534673	30.105,00
3	INSÍGNIAS - PAR DO MESMO TECIDO DA FARDA COM BORDA DO AMARELO DOURADO NA DIVISÕES DE CLASSE POR CLASS	Par	60,00	22,437297	1.346,237848	30.105,00
4	BONÉ EM TERBRIM, COR CAQUI- FORMADO POR COPA E ABA: A COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO D	Unidade	150,00	19,510693	2.926,604018	30.105,00

5	BONÉ- CONFECCIONADO EM TECIDO RIP STOP, FORRADO, AJUSTÁVEL COM FIVELA, O BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL CHAPÉU NA COR CAQUI-PROTEÇÃO PESCOÇO	Unidade	60,00	24,388367	1.463,302009	30.105,00
6	NUCA- ESPECIFICAÇÕES :MATERIAL100% POLIÉSTER; MEDIDAS:VESTE 55	Unidade	46,00	29,266040	1.346,237848	30.105,00
7	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR (100 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTI	Unidade	100,00	4,877673	487,767336	30.105,00
8	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR (30 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTIC	Unidade	100,00	2,926604	292,660402	30.105,00
9	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR (60 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTIC	Unidade	100,00	4,877673	487,767336	30.105,00
10	BOLSA DE LONA COR CAQUI PADRÃO FUNASA - COM ALÇA REGULÁVEL - , CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPE	Unidade	196,00	73,165100	14.340,359689	30.105,00
11	BANDEIRA SINALIZADORA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - EM TECIDO ALGODÃO 30 CM DE COMPRIMENTO X 21 CM DE	Unidade	60,00	9,755347	585,320804	30.105,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GANDOLA MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO CONFECCIONADO NO TECIDO RIP STOP CONFORME MODELO EM ANEXO.OB	Unidade	60,00	152,000000	9.120,000000	38.100,00
2	GANDOLA MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVAS NAS COSTA E NAS MANGAS -A GANDOLA MANGA LONGA TIPO MILITA	Unidade	60,00	170,000000	10.200,000000	38.100,00
3	GANDOLA TÁTICA COMBAT SHIRTCONFECCIONADA EM RIPSTOP NAS MANGAS, COM PROTEÇÃO UFPF50+.2 BOLSOS NAS MA	Unidade	60,00	213,000000	12.780,000000	38.100,00



4	JAQUETA AZUL MARINHO, FORRADA, FECHAMENTO COM FLEX, 2 BOLSOS, SIMBOLO DA GUARDA NO LADO DIREITO E O	Unidade	60,00	100,000000	6.000,000000	38.100,00
---	---	---------	-------	------------	--------------	-----------

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME**
**03.562.872/0001-31**
**Total do Fornecedor**
**R\$ 6.997,50**

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%- FRASCO DE 1 LITRO	Unidade	450,00	9,302232	4.186,004464	6.997,50
2	ÁLCOOL ETÍLICO 70%- FRASCO DE 1 LITRO	Unidade	450,00	6,247768	2.811,495536	6.997,50

**DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA**
**16.902.612/0001-00**
**Total do Fornecedor**
**R\$ 14.000,00**

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL- TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA	Caixa	104,00	13,076923	1.360,000000	6.800,00
2	LUVA- DE PROCEDIMENTO LATEX ,CAIXA COM 100 UNIDADES	Unidade	120,00	45,333333	5.440,000000	6.800,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAPETE VINIL PERSONALIZADO SANITIZANTE 1ª LINHA BORDA DE BORRACHA APLICADA FUSÃO TÉRMICA MED 1.00X0,	Unidade	100,00	72,000000	7.200,000000	7.200,00